Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00020FD64000530027D2029C7001AF6E

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6941/17/11/2020

PEDIDO DE INFORMAÇOES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhoras Vereadoras e senhores vereadores.

A Vereadora que este subscreve requer que após
a tramitação regimental, seja encaminhado o presente " Pedido de Informações ao Poder
Executivo
Quando será efetivado um canal onde o servidor público municipal poderá efetuar
denuncias de irregularidades da rede, assédio, mau uso da máquina pública, etc;
conforme havia sido prometido pela Prefeita há época da denúncia dos servidores sobre
a possível fraude dos exames citopatológicos. "

JUSTIFICATIVA: Em plenário.

Câmara Municipal de Pelotas, 17 de novembro de 2020